

# ÅRSREDOVISNING

## 2023

för

### ERMEDA AB

Org. nr. 556742-2422

Härmed intygas att en med denna kopia likalydande resultat- och balansräkning fastställts på ordinarie bolagsstämma den 12/14 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Nyköping, den 12/14 2024.

Verkställande direktör/styrelseledamot

ERMIN IBRISAGIC

Styrelsen för Ermeda AB får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01—2023-12-31.

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.  
Bolagets säte är i Södermanlands län, Nyköpings kommun.

### Verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom öppen hälso- och sjukvård, ej sjukhus. Bolaget bedriver även forskning, fastighetsförvaltning, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning under 2023 ökade med 48,8% jämfört med föregående räkenskapsår.

### Flerårsjämförelse

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 453 901	977 009	857 539	1 843 049	3 657 361
Resultat efter finansiella poster	671 376	-64 738	-506 548	-41 538	1 475 451
Soliditet (%)	23,7%	19,9%	26,1%	31,3%	39,3%

\* Definitioner av nyckeltal, se tilläggsupplysningar

### Eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital	Summa
Belopp vid årets ingång	100 000	387 999	487 999
Årets vinst		562 927	562 927
Utdelning		-385 000	-385 000
Belopp vid årets utgång	100 000	565 926	665 926

Antal aktier: 1000

### Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst  
Till årsstämman förfogande står:

Årets vinst	562 927
Balanserad vinst	<u>2 999</u>
<b>Summa</b>	<b>565 926</b>

Styrelsen föreslår att:

Till aktieägarna utdelas	400 000
I ny räkning överförs	<u>165 926</u>
<b>Summa</b>	<b>565 926</b>

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 400 000 kr., vilket motsvarar 400,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 453 901	977 009
		<b>1 453 901</b>	<b>977 009</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-280 069	-302 137
Personalkostnader	1	-1 056 842	-1 086 586
		<b>-1 336 911</b>	<b>-1 388 723</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>116 990</b>	<b>-411 714</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteutgifter och liknande resultatposter		52 585	138 377
Resultat vid försäljning av kortfristiga placeringar		71 959	209 261
Resultat vid återköp av kapitalförsäkring		430 648	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-806	-662
		<b>554 386</b>	<b>346 976</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>671 376</b>	<b>-64 738</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Återföring från periodiseringsfond		-	750 000
Avsättning till periodiseringsfond		-67 000	-188 000
		<b>-67 000</b>	<b>562 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>604 376</b>	<b>497 262</b>
Skatt på årets resultat		-41 449	-116 499
<b>Årets resultat</b>		<b>562 927</b>	<b>380 763</b>

2024041607431

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier och verktyg	2	<u>26 000</u>	<u>26 000</u>
		<b>26 000</b>	<b>26 000</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		50 625	-
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>-</u>	<u>3 157 739</u>
		<b>50 625</b>	<b>3 157 739</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>76 625</b>	<b>3 183 739</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		-	153 000
Övriga fordringar		117 155	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>3 749</u>	<u>3 883</u>
		<b>120 904</b>	<b>156 883</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar	4	<u>4 193 668</u>	<u>1 552 263</u>
		<b>4 193 668</b>	<b>1 552 263</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>1 337 335</b>	<b>810 693</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 651 907</b>	<b>2 519 839</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 728 532</b>	<b>5 703 578</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (1.000 aktier)		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 999	7 236
Årets resultat		<u>562 927</u>	<u>380 763</u>
		<b>565 926</b>	<b>387 999</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>665 926</b>	<b>487 999</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		881 000	814 000
<b>Avsättningar</b>			
Pensioner och andra liknande förpliktelser	5	3 923 806	3 923 806
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		11 409	7 372
Skatteskulder		72 907	130 140
Övriga skulder		93 617	153 013
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>79 867</u>	<u>187 248</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>257 800</b>	<b>477 773</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 728 532</b>	<b>5 703 578</b>

**TILLÄGGSUPPLYSNINGAR**  
**ALMÄNNA UPPLYSNINGAR**

**Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 *Årsredovisning i mindre aktiebolag*.

**Avskrivningar**

Tillämpade avskrivningstider:

- Inventarier, verktyg och installationer 5 år

**Definition av nyckeltal**

**Soliditet**

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

**Noter**

<b>Noter</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Not 1 Anställda</b>		
<b>Medelantal anställda</b>	2	2
<b>Not 2 Maskiner, inventarier och verktyg</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärde	26 000	26 000
Inköp	0	0
Försäljning /utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärde	26 000	26 000
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	0	0
Försäljning/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	26 000	26 000
<b>Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Kapitalförsäkring Handelsbanken, inbetalt kapital	-	3 157 739
Kapitalförsäkring Handelsbanken, marknadsvärde	-	3 496 940
<b>Not 4 Övriga kortfristiga placeringar</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Noterade aktier och andelar	4 193 668	1 552 263
Bokfört värde	4 193 668	1 552 263
Marknadsvärde på balansdagen	4 632 589	1 766 208

**Not 5 Avsättningar**

**2023-12-31**

**2022-12-31**

Pensionsavsättning, direktpension

3 157 739

3 157 739

Beräknad sls direktpension

766 067

766 067

3 923 806

3 923 806

Nyköping, den 12/4 2024.



Ermin Ibrisagic